
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO  

2007 M. BIRŽELIO 6 D. ĮSAKYMO NR. A1-155 „DĖL PROJEKTŲ ADMINISTRAVIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. rugsėjo 7 d. Nr. A1-466 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Projektų administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. birželio 6 d. įsakymu Nr. A1-155 „Dėl Projektų 

administravimo taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Papildau nauju 13.12 papunkčiu: 

„13.12. pareiškėjo prašoma skirti suma nėra mažesnė arba didesnė už konkurso nuostatuose 

nurodytą mažiausią ar didžiausią vienam projektui galimą skirti valstybės biudžeto lėšų sumą;“. 

1.2. Buvusį 13.12 papunktį laikau atitinkamai 13.13 papunkčiu. 

1.3. Papildau 13
2 
punktu: 

„13
2
. Išimtiniais atvejais (pavyzdžiui, jei būtina konkursą suorganizuoti ir finansavimą 

projektams skirti kuo skubiau) konkurso nuostatuose gali būti nustatyta, kad atitiktį formaliesiems 

kriterijams vertina konkursą organizuojančios įstaigos vadovo sudaromos projektų vertinimo 

komisijos sekretorius.“ 

1.4. Papildau nauju 16.9 papunkčiu: 

„16.9. pareiškėjo prašoma skirti suma yra mažesnė arba didesnė už konkurso nuostatuose 

nurodytą mažiausią ar didžiausią vienam projektui galimą skirti valstybės biudžeto lėšų sumą;“. 

1.5. Buvusį 16.9 papunktį laikau atitinkamai 16.10 papunkčiu. 

1.6. Pakeičiu 18 punkto antrąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Projektus vertina ekspertai, kuriuos Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 

nustatyta tvarka atrenka konkursą administruojanti įstaiga. Ekspertu negali būti asmuo, dirbantis 

konkursą organizuojančioje įstaigoje ar konkursą administruojančioje įstaigoje, susijęs su 

pareiškėju, kurio projektą vertina (pavyzdžiui: iš pareiškėjo, kurio projektą vertina, ekspertas ar jam 

artimi asmenys negauna bet kurios rūšies pajamų ar kitokio pobūdžio naudos; ekspertas ar jam 

artimi asmenys nėra pareiškėjo, kurio paraišką ekspertas vertina, steigėjas, akcininkas ar dalininkas, 

darbuotojas ar valdymo organo narys). Išimtiniais atvejais (pavyzdžiui, jei būtina konkursą 



2 

 

 

suorganizuoti ir finansavimą projektams skirti kuo skubiau) konkurso nuostatuose gali būti 

nustatyta, kad projektus vertina konkursą organizuojančios įstaigos vadovo sudaroma projektų 

vertinimo komisija.“ 

1.7. Papildau 29
1
 punktu: 

„29
1
. Jeigu, įvertinus paraišką, siūlytina skirti suma tampa mažesnė nei konkurso 

nuostatuose nurodyta mažiausia galima skirti suma, tokio projekto siūloma nefinansuoti.“ 

1.8. Pakeičiu 31.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„31.4. nefinansuotinų projektų sąrašas, nurodant pareiškėjus, jų juridinio asmens kodus, 

projektų pavadinimus, surinktų balų vidurkius, prašomas sumas, siūlomas skirti sumas (jei projektas 

atmetamas taisyklių 29
1
 punkte nustatyta tvarka);“. 

2. N u s t a t a u, kad konkursai, kurie organizuojami ar numatomi organizuoti pagal projektų 

atrankos konkursų organizavimo nuostatus, patvirtintus iki šio įsakymo įsigaliojimo, baigiami 

organizuoti ar organizuojami iki šio įsakymo įsigaliojimo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 


